

### 1.1 分项报价明细表

项目名称: 昌江县城城区道路交通护栏设施采购项目

招标编号: HNDWZB20200667 包号: / 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	拆除旧标识牌			18 杆	94.83	1706.94	
2	拆除警示桩			151 根	50.14	7571.14	
3	拆除 115cm 护栏			2081 米	75.21	156512.01	
4	拆除 60cm 护栏			4023 米	73.03	293799.69	
5	道路隔离护栏安装 活动式(护栏 110cm 高)	儋州东胜金属制品工程有限公司	H1100mm	9121 米	414.44	3780107.24	
6	道路隔离护栏安装 活动式(护栏 60cm 高)	儋州东胜金属制品工程有限公司	H600mm	972 米	291.30	283143.60	
7	底座	儋州东胜金属制品工程有限公司	Φ90mm*300mm*50mm	3451 个	168.57	581735.07	
8	警示桩(新装)	儋州东胜金属制品工程有限公司	直径 114mm 高度 80cm, 埋深 20cm	266 个	137.67	36620.22	
9	标记 反光膜粘帖	3M	3M V 类黄色反光膜	518.1m <sup>2</sup>	313.54	162445.07	
10	安装 115cm 护栏 【原拆除的】			1070m	25.07	26824.90	
11	安装 60cm 护栏 【原拆除的】			75m	19.62	1471.50	
.....							
						5331937.38	

投标单位: 海南宏远建设工程有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人): (签字或盖章)

日期: 2020 年 07 月 10 日

注: ① 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

② “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。